上海市教育委员会文件
沪教委科〔2012〕53号

上海市教育委员会关于转发教育部社科司
《关于征集教育部社科委学风建设委员会
<工作简报>稿件的通知》的通知
市属各高等学校：

现将教育部社科司《关于征集教育部社科委学风建设委员会<工作简报>稿件的通知》（教社科司函〔2012〕134号）转发给你们，请你们按照文件的有关要求，认真做好《工作简报》稿件征集工作，推动科研诚信和学风建设。

稿件报送教育部社科司成果处，同时抄送我委。

附件：教育部社科司《关于征集教育部社科委学风建设
委员会<工作简报>稿件的通知》
上 海 市 教 育 委 员 会

二○一二年八月六日

（联系人：科技处 陈悦，联系电话：23116822，电子邮件：cy@shmec.gov.cn）

	主题词：教育  科技  简报  转发  通知

	上海市教育委员会办公室
	2012年8月7日印发

（共印80份）
1